
LE MENU
NOUVELLE CARTE AUTOMNE

Bienvenue à LA CASA, 
votre refuge gourmand au coeur d’un cadre naturel exceptionnel. 

Ici, les moments de partage sont à l’honneur, 
autour d’une cuisine de saison authentique et conviviale.

Que ce soit pour un repas entre amis, en famille ou pour une soirée
festive, nous vous invitons à déguster, profiter et partager 

dans une atmosphère chaleureuse et accueillante.

WIFI :   LACASA-RESTAURANT
Mot de passe :  LaCasa78!



CHÈVRE CHAUD ENTIER 

CAVIAR D’AUBERGINE 7

TAPENADE D’OLIVES KALAMATA 8

HOUMOUS POIS CHICHES ET COURGE 7

PLANCHE MIXTE 24

ON NE SAIT PAS QUOI CHOISIR CHEF ! 35

SUCETTES AU SAINT-NECTAIRE 12
3 PIÈCES

Prix nets en euros, service compris.

CHEESE NAANS 9
2 PIÈCES

GYOZAS DE LÉGUMES 
6  PIÈCES

9

CREVETTES PANKO, SAUCE TARTARE
6  PIÈCES

9

ASSORTIMENT DE CHARCUTERIES 18

12
Crottin de Chavignol

ASSORTIMENT DE FROMAGES 14

APÉRO SUR LE POUCE

Liste des allergènes disponible sur demande auprès du personnel.



Prix nets en euros, service compris.

ENTRÉES

11

12

13

14

14

BALLOTTINE DE POIREAUX 

19

VELOUTÉ DE COURGE
Graines torréfiées

ŒUF PARFAIT
Émulsion chorizo-poivron

VOL-AU-VENT
Terre et Mer 

SAUMON GRAVLAX
Blinis et œufs de lympe

FOIE GRAS MAISON

Crémeux St Nectaire

Chutney de figues

Liste des allergènes disponible sur demande auprès du personnel.



UNE GARNITURE AU CHOIX *

Prix nets en euros, service compris.

PLATS

16

21

22

24

24

33

35

DAHL DE LENTILLES

POITRINE DE PORC
Lentil les vertes

SAUMON GRILLÉ À LA PLANCHA *

Sauce coco

TATAKI DE THON AU SÉSAME *

PALERON DE BŒUF *

POULPE GRILLÉ À L’ASIATIQUE *

FILET DE BŒUF À LA TRUFFE *

Une garniture au choix

Une garniture au choix

Une garniture au choix

Une garniture au choix

Une garniture au choix

ÉPINARDS

FRITES MAISON 

SAUTÉ DE LÉGUMES À L’ASIATIQUE

PURÉE DE POMMES DE TERRE

Liste des allergènes disponible sur demande auprès du personnel.



DESSERTS 

8

9

12

11

Prix nets en euros, service compris.

14

12

10

ASSORTIMENT DE FROMAGES

MOUSSE AU CHOCOLAT

⁠PAVLOVA AUX FRUITS ROUGES

TARTE CITRON MERINGUÉE

CRÈME BRÛLÉE PINA COLADA 

ASSIETTE DE FRUITS À PARTAGER

​​​​​​​​​​​GROSSE PROFITEROLE
Sauce chocolat

Pour deux

3BOULE DE GLACE

Liste des allergènes disponible sur demande auprès du personnel.



Prix nets en euros, service compris.

5

3

3,5

4

6

6

10

6

BOISSONS CHAUDES

DOUBLE EXPRESSO

CAFÉ EXPRESSO, DÉCA

CAFÉ ALLONGÉ

CAFÉ NOISETTE

CAPPUCCINO

CRÈME, CAFÉ FRAPPÉ 

IRISH COFFEE

CHOCOLAT CHAUD, THÉ, INFUSION

FISH & CHIPS

MENU ENFANT
15

MINI ASSIETTE DE FRUITS 

Plat au choix

STEAK HÂCHÉ - PÂTES

Boisson au choix

SIROP, SODA,
JUS DE FRUIT, EAU

Dessert au choix

MINI MOUSSE AU CHOCOLAT

CRÊPE AU NUTELLA

Liste des allergènes disponible sur demande auprès du personnel.



Prix nets en euros, service compris.

BRASERO PARTY

FORMULE DU MIDI
CHAQUE SEMAINE, DU MERCREDI AU VENDREDI, LE CHEF VOUS PROPOSE 

UNE NOUVELLE FORMULE DU MIDI INSPIRÉE DES PRODUITS DE SAISON, 
COMPOSÉE DE DEUX ENTRÉES, DE DEUX PLATS AU CHOIX ET D’UN DESSERT.

ELLE EST DISPONIBLE, EN COMPLÉMENT DE NOTRE CARTE DU MOMENT.

Liste des allergènes disponible sur demande auprès du personnel.

25

25

PLAT - DESSERT 

ENTRÉE - PLAT

30ENTRÉE - PLAT - DESSERT 

CHAQUE DIMANCHE, DÉCOUVREZ NOTRE FORMULE À VOLONTÉ : 
POISSONS ET VIANDES AU BRASERO, LÉGUMES DE SAISON, BAR À SALADES, 

VIENNOISERIES, DESSERTS MAISON ET BOISSONS CHAUDES,
POUR UN MOMENT GOURMAND ET CONVIVIAL.

46FORMULE À VOLONTÉ ADULTE

19FORMULE À VOLONTÉ ENFANT 
Jusqu’a 15 ans



1 rue de Seine, 78670 Medan
www.bordsdeseine.com/lacasa

01 34 90 16 96

Instagram

@lacasa.bordsdeseine

BORDS DE SEINE


